

## מ"ת 11706/03/17 - מדינת ישראל נגד מוחמד טל (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 11706-03-17 מדינת ישראל נ' טל(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יאיר מלכה  
נגד  
המשיב  
מוחמד טל (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד אברהים אלקורעאן ועו"ד האיל אבו גרארה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שלוש עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, האחרונה שבהן ביום 28.2.2017, אז המשיב נתפס כשהוא שוהה בשכונה 2 בערוער במאפייה וזאת משך כשלושה ימים ללא שהיה בידו אישור כניסה ושהייה כדיון, עבירה נוספת משנת 2015, אז שהה המשיב ביישוב כסייפה ועבירה משנת 2014, שוב שהה המשיב בשכונה 2 בערערה במאפייה.

ב"כ המבקשת טען לעילת מעצר של חשש להימלטות מן הדין ומסוכנות הנובעת מכך שהמשיב נכנס תחת אפם של גורמי הביטחון וללא שעבר כל בדיקה.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין. במקרה לפני עילת המעצר העיקרית הינה חשש להימלטות מן הדין וכשמדובר בשלוש כניסות לישראל הרי שהחשש מוגבר יותר, וכמקבילה לעונש הצפוי למשיב ככל ששורשע.

יחד עם האמור, הוצעו לפני שני ערבים, אחד ישראלי, תושב ערערה, עובד כמחנך 9 שנים, אשר הציג יכולת כלכלית סבירה. הערב אמנם מסר כי הוא אינו מכיר את המשיב, אולם ניכר כי ההיכרות שלו עם אביו של המשיב היא היכרות טובה והקשר ביניהם יהיה כזה שיסייע בהבאת המשיב למשפטו ככל ששירשע. ערב נוסף הוא אביו של המשיב אשר בעל היתר עבודה בישראל, בה הוא עובד משך כ-20 שנים.

בנסיבות האמורות, ולאחר שהערבים התחייבו באופן מפורש כי יסייעו בהבאת המשיב למשפטו ולאחר שהתרשמתי כי

עמוד 1

הבינו את ההשלכות לאי התייצבות המשיב למשפט ו/או אי התייצבותם יחד עמו, אני נכונה להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. קובעת דיון בתיק העיקרי ליום 24.4.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר. המשיב יתייצב לדיון זה ולדיונים עתידיים ככל שיידרש. מועד הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערבים ייחשב כזימון כדיון, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדיון לישראל;
2. המשיב יפקיד סכום של 6,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור. עוד כתנאי לשחרור, יציג הערב מר עבדאלה אבו סעלוק שלושה תלושי שכר של החודשים האחרונים אשר ייסקרו לתיק בית המשפט;
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערבים, מר עבדאלה אבו סעלוק ת.ז. 053064820 ומר חאלד טל ת.ז. 943416347, יחתמו על ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערבים כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 22.3.2017 בפני כב' השופט יואב עטר.

**ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז,  
15/03/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**